
Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015022 - Prak. Algo. & Dasar Pemrogram

: 1A

Jadwal Kuliah R.FTTI2 Senin   10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140886 - ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

22 Sep 2025

Kontrak perkuliahan. Pengantar algoritma dan 

pemprograman. Menginstalasi program Dev C++. (2). 

Menggunakan alat (tools) yang dipakai untuk 

menjalankan program Dev C++

 28 ESTU SINDUNINGRUM

 2 Senin

29 Sep 2025

Hello word dan library C++  29 ESTU SINDUNINGRUM

 3 Senin

6 Okt 2025

Fungsi dan Library pada program C++, Praktik library 

vektor, dsb.

 27 ESTU SINDUNINGRUM

 4 Senin

13 Okt 2025

Praktik library math, boolean, dll.  29 ESTU SINDUNINGRUM

 5 Senin

20 Okt 2025

Praktik Operator matematika, perbandingan, dll.  29 ESTU SINDUNINGRUM

 6 Senin

27 Okt 2025

Praktik iterasi for, do while, while,  switch case.  27 ESTU SINDUNINGRUM

 7 Senin

3 Nov 2025

Praktik array 1 dimensi.  28 ESTU SINDUNINGRUM

 8 Senin

10 Nov 2025

Ujian Tengah Semester.  29 ESTU SINDUNINGRUM
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/
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HADIR

PARAF
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 9 Senin

17 Nov 2025

Praktikum array 3 dimensi (penjumlahan, perkalian 

Matrix), Pengulangan (kembali ke menu).

 29 ESTU SINDUNINGRUM

 10 Senin

24 Nov 2025

Praktik operator, ternary, unary, assigment dll.  27 ESTU SINDUNINGRUM

 11 Senin

1 Des 2025

Praktik iterasi dengan unconditional & conditional loop.  27 ESTU SINDUNINGRUM

 12 Senin

8 Des 2025

Praktikum Sorting (pengurutan)  29 ESTU SINDUNINGRUM

 13 Senin

15 Des 2025

Praktik algoritma pencarian (searching).  26 ESTU SINDUNINGRUM

 14 Senin

22 Des 2025

Praktik data stuck, penggunaan pointer.  27 ESTU SINDUNINGRUM

 15 Senin

29 Des 2025

persentasi proyek akhir  29 ESTU SINDUNINGRUM

 16 Senin

5 Jan 2026

Ujian Akhir Semester (UAS)  29 ESTU SINDUNINGRUM

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

ASUS
Typewritten text
14 Januari 2026



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak. Algo. & Dasar Pemrogram

1A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2503015002 MUHAMMAD BALLDAN MUSLIM  0 0  0 0 E 0.00

 2 2503015006 VIDKY OKTAVIAN RAMADAN  60 60  60 60 C+ 60.00

 3 2503015011 FIKRI FADHIL MUHAMAD  69 69  69 69 B- 69.00

 4 2503015014 RIZKYANA YUSRAN  0 0  0 0 E 0.00

 5 2503015017 MUCHAMAD ZEIN  66 66  66 66 B- 66.00

 6 2503015021 REGISSYA ANFIELDASARI FAHMA ABIDIN  83 83  83 83 A- 83.00

 7 2503015025 AHMAD FAUZI TRISMAWAN  76 76  76 76 B+ 76.00

 8 2503015029 HADIYAN ALI RIZAL  74 74  74 74 B 74.00

 9 2503015032 JELITA EKA PUTRI RAHMADHANI  77 77  77 77 B+ 77.00

 10 2503015035 HAFIDS ARKAN WAHID  73 73  73 73 B 73.00

 11 2503015039 ABDUL ROBI ZAKARIA  83 83  83 83 A- 83.00

 12 2503015042 ARYA PRASETYA ALAMSYAH  82 82  82 82 A- 82.00

 13 2503015045 MUHAMMAD ARIF  80 80  80 80 A- 80.00

 14 2503015048 AHMAD FAIZAL OKTAVIAN  83 83  83 83 A- 83.00

 15 2503015052 AGUNG PRAKOSO  60 60  60 60 C+ 60.00

 16 2503015057 MUHAMMAD ASYADIEN DAFFA  82 82  82 82 A- 82.00

 17 2503015060 I DEWA PUTU ADHITYA  73 73  73 73 B 73.00

 18 2503015063 MUHAMMAD RAFI MALIKI  65 65  65 65 B- 65.00

 19 2503015066 NAYLA NUR RAHMAH  80 80  80 80 A- 80.00

 20 2503015070 NABIL AHMAD KHAHLIL GIBRAN  80 80  80 80 A- 80.00

 21 2503015073 FARIZ RIZKI AUNURRACHMAN  72 72  72 72 B 72.00

 22 2503015077 MUHAMMAD RIDHO ALFAATIH  66 66  66 66 B- 66.00

 23 2503015081 MUHAMMAD ZAIDAN ZELDA  80 80  80 80 A- 80.00

 24 2503015084 VARELL JOVIERLANDO  82 82  82 82 A- 82.00

 25 2503015087 RAFLINO OCTA RAMADHANA  81 81  81 81 A- 81.00

 26 2503015091 GIFFARI ZAKARIA IZZANI  63 63  63 63 C+ 63.00

 27 2503015094 RIVALDO PUTRA LAKSANA  81 81  81 81 A- 81.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak. Algo. & Dasar Pemrogram

1A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2503015097 ZAKI ALI YUSUF  72 72  72 72 B 72.00

 29 2503015102 WULANDARI  75 75  75 75 B+ 75.00

ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

Ttd



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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: Tekn. Industri & Informatika
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015022 - Prak. Algo. & Dasar Pemrogram

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2503015002 MUHAMMAD BALLDAN MUSLIM 9  56V V X V V X X V V X X V X X V V

 2 2503015006 VIDKY OKTAVIAN RAMADAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2503015011 FIKRI FADHIL MUHAMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2503015014 RIZKYANA YUSRAN 9  56X V X V V X V V V X X V X X V V

 5 2503015017 MUCHAMAD ZEIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2503015021 REGISSYA ANFIELDASARI FAHMA ABIDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2503015025 AHMAD FAUZI TRISMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2503015029 HADIYAN ALI RIZAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2503015032 JELITA EKA PUTRI RAHMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2503015035 HAFIDS ARKAN WAHID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2503015039 ABDUL ROBI ZAKARIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2503015042 ARYA PRASETYA ALAMSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2503015045 MUHAMMAD ARIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2503015048 AHMAD FAIZAL OKTAVIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2503015052 AGUNG PRAKOSO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2503015057 MUHAMMAD ASYADIEN DAFFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2503015060 I DEWA PUTU ADHITYA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 18 2503015063 MUHAMMAD RAFI MALIKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2503015066 NAYLA NUR RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2503015070 NABIL AHMAD KHAHLIL GIBRAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2503015073 FARIZ RIZKI AUNURRACHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015022 - Prak. Algo. & Dasar Pemrogram

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2503015077 MUHAMMAD RIDHO ALFAATIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2503015081 MUHAMMAD ZAIDAN ZELDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2503015084 VARELL JOVIERLANDO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2503015087 RAFLINO OCTA RAMADHANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2503015091 GIFFARI ZAKARIA IZZANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2503015094 RIVALDO PUTRA LAKSANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2503015097 ZAKI ALI YUSUF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2503015102 WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  29  27  29  29  27  28  29  29  27  27  29  26  27  29  29


